
Endwertung Sportmeisterschaft 2016

Einzelwertung

Lfd. Nr Gesamtpunkte Pfungstadt Kölner Kurs Selztal GVR Bremen Venlo AVR Linz Best Turnier Best Trial

Grundpunkte 2 2 3 3 1 3 1 1

Anzahl Teilnehmer 62 25 7 53

Name Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Bödicker, Sigrid 22,34               6 4,43     27 7,91 15 10

2 Bödicker, Uwe 26,63               4 7,29     12 10,74 27 7,6 3/3 1,00

3 Boller, Ulf 8,85                 22 8,85

4 Both, Hans-Werner 31,25               1 11,57   25 8,28 8 11,4

5 Eull, Matthias 6,00                 3/6 6,00

6 Hinrichs, Torge 18,18               1 11,60   7 2,25 2/3 4,33

7 Kleinschmidt, Till 40,97               13 9,90 4 10,40   7 3,00     4 6 2/6 7,67   2/5 7

8 Kübler, Bernd 35,81               41 5,39 2 12,62 1 12,8 3/5 5

9 Kübler, Günther 48,26               9 10,55 9 11,30   1 9,75 1/3 7,66   1/5 9

10 Lorenzen, Jens 24,01               1 12,81 9 11,2

11 Schöneberg, Holger 20,54               5 5,86     7 11,68 DNF 3

12 Taraschinski, Wilfried 21,92               2 10,14   34 6,58 39 5,2

Zwischenstand Jahreswertung
Platz Name Punkte

1 Kübler, Günther 48,26               

2 Kleinschmidt, Till 40,97               

3 Kübler, Bernd 35,81               

4 Both, Hans-Werner 31,25               

5 Bödicker, Uwe 26,63               

6 Lorenzen, Jens 24,01               

7 Bödicker, Sigrid 22,34               

8 Taraschinski, Wilfried 21,92               

9 Schöneberg, Holger 20,54               

10 Hinrichs, Torge 18,18               

11 Boller, Ulf 8,85                 

12 Eull, Matthias 6,00                 


